#( ESTADO DO PARANÁ

Prrfribra411ftuttiript 	Q:ús Runs ?F.o P74araná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 3907/2020
Data 03.03.2020

Súmula. Exonera a pedido, Chefe de
Gabinete (Cargo em Comissão) e dá outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado a pedido, o servidor,
Senhor Neinnar Begnini, portador da CURG no. 6.975.814-2 SSP PR e do CPF
no. 024.806.619-62, matrícula n° 704-8/1, ocupante do cargo de Chefe de
Gabinete (Cargo em Comissão).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, com efeito retroativo a 02 de março de 2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 03 de março se 2020.

PUBLICADO EM

Jornal  -o,L,c:›i - (3, 	_ Á m  p
Página  285 - 2A
Edição

Ass. Respon av
AtLs4.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.1-  78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1